
TIPO DI
 PROCEDURA OGGETTO C.I.G. C.U.P. CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE 

IMPORTO
 A BASE DI 

GARA 
( I.V.A. 

esclusa)

ELENCO OPERATORI INVITATI A PRESENTARE 
OFFERTA

DITTE CHE HANNO 
PRESENTATO 

OFFERTA

DITTA 
AGGIUDICATARIA

RIBASSO
 D'ASTA

PROVVEDIMENTO DI 
AGGIUDICAZIONE

IMPORTO
 DI AGGIUDICAZIONE 

( I.V.A. esclusa)

TEMPI DI 
COMPLETAMENTO 
DELLA FORNITURA

Procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lettera 

b), D.Lgs. 50/2016 -

ISTITUZIONE ACCORDO QUADRO 
CON PIU’ OPERATORI ECONOMICI 

(DURATA ANNI TRE) PER 
ACQUISIZIONE DI PICCOLI 

MACCHINARI, ATTREZZATURE ED 
UTENSILI DA LAVORO ED AFFINI, 

NECESSARIO AI LAVORI DI 
MANUTENZIONE - ASSUNTI IN 
AMMINISTRAZIONE DIRETTA - 

SUGLI IMMOBILI GESTITI DALL’ASL 
CN1  

LOTTO 1

70555686E6 -

Maggiore ribasso 
percentuale, - ex art. 95, 

comma 4 lettera b) del D. Lgs 
n. 50/2016, - offerto 

sull’importo di affidamento 
posto a base di gara , 

determinato a sua volta dagli 
sconti applicati ad ogni 

singolo listino prezzi ufficiale, 
in vigore, delle case 

costruttrici individuate dalla 
Stazione Appaltante

€ 10.000,00

1. EDILGARELLO S.N.C.- Via Vittorio Emanuele, 56/A – 
12079 Saliceto (CN) – C.F. - P.IVA 02327290041;
2. MAXIFERRAMENTA DI MAURO BERTOLA & C. SNC - 
Via Romita, 43 - 12073 Ceva (CN) - C.F.- P.IVA 
01114510041;
3. ROSSI FERRAMENTA SNC – Via Mondovì, 20 - 12089 
Villanova Mondovì (CN) - C.F. - P.IVA 02292910045;
4. UTENSILERIA CUNEESE DI LIFFREDO PIER PAOLO 
& C. SNC - Via Negri Ercole di Sanfront, 6 - 12100 Cuneo 
(CN) – C.F. - P.IVA 00567640040;
5. CERUTTI SPIRITO - Strada Valenza 7/P 7/Q - 15033 
CASALE MONFERRATO (AL) - C.F. - P.IVA 
00533030060;

UTENSILERIA CUNEESE DI
LIFFREDO PIER PAOLO & C. SNC -
Via Negri Ercole di Sanfront, 6 -
12100 Cuneo (CN) – C.F. - P.IVA
00567640040;

UTENSILERIA CUNEESE 
DI LIFFREDO PIER 

PAOLO & C. SNC - Via 
Negri Ercole di Sanfront, 
6 - 12100 Cuneo (CN) – 

C.F. - P.IVA 
00567640040;

27,14% N. 965 del 05/06/2012 € 10.000,00
1095  giorni naturali e 
consecutivi decorrenti 

dal 03/07/2018

Procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lettera 

b), D.Lgs. 50/2016 -

ISTITUZIONE ACCORDO QUADRO 
CON PIU’ OPERATORI ECONOMICI 

(DURATA ANNI TRE) PER 
ACQUISIZIONE DI PICCOLI 

MACCHINARI, ATTREZZATURE ED 
UTENSILI DA LAVORO ED AFFINI, 

NECESSARIO AI LAVORI DI 
MANUTENZIONE - ASSUNTI IN 
AMMINISTRAZIONE DIRETTA - 

SUGLI IMMOBILI GESTITI DALL’ASL 
CN1 

LOTTO 2

70555811A2 -

Maggiore ribasso 
percentuale, - ex art. 95, 

comma 4 lettera b) del D. Lgs 
n. 50/2016, - offerto 

sull’importo di affidamento 
posto a base di gara , 

determinato a sua volta dagli 
sconti applicati ad ogni 

singolo listino prezzi ufficiale, 
in vigore, delle case 

costruttrici individuate dalla 
Stazione Appaltante

€ 10.000,00

1. EDILGAMMA SNC DI GAVEGLIO MASSIMO & C.- Via 
Macallè, 15 - 12045 Fossano (CN) - C.F. - P.IVA 
02316630041;
2. FERRAMENTA F.LLI FERRERO SNC - Via Tiziano, 4 - 
12100 Cuneo (CN) – C.F. - P.IVA 00292800042;
3. MASSUCCO ROBERTO & C.SAS – Via Cascina 
Colombaro, 29 - 12100 Cuneo (CN) - – C.F. - P.IVA 
01875680041;
4. RENAUDO FRATELLI S.A.S – Via Nazionale, 68 - 
12010 Zona Industriale San Defendente (CN) - C.F. - 
P.IVA 02490720048;
5. UTENSILERIA CUNEESE DI LIFFREDO PIER PAOLO 
& C. SNC - Via Negri Ercole di Sanfront, 6 - 12100 Cuneo 
(CN) – C.F. - P.IVA 00567640040;

FERRAMENTA F.LLI FERRERO 
SNC - Via Tiziano, 4 - 12100 Cuneo 
(CN) – C.F. - P.IVA 00292800042
MASSUCCO ROBERTO & C.SAS – 
Via Cascina Colombaro, 29 - 12100 
Cuneo (CN) – C.F. - P.IVA 
01875680041;
RENAUDO FRATELLI S.A.S – Via 
Nazionale, 68 - 12010 Zona 
Industriale San Defendente (CN) - 
C.F. - P.IVA 02490720048
UTENSILERIA CUNEESE DI 
LIFFREDO PIER PAOLO & C. SNC - 
Via Negri Ercole di Sanfront, 6 - 
12100 Cuneo (CN) – C.F. - P.IVA 
00567640040;

UTENSILERIA CUNEESE 
DI LIFFREDO PIER 

PAOLO & C. SNC - Via 
Negri Ercole di Sanfront, 
6 - 12100 Cuneo (CN) – 

C.F. - P.IVA 
00567640040;

23,30% N. 965 del 05/06/2013 € 10.000,00
1095  giorni naturali e 
consecutivi decorrenti 

dal 03/07/2018

Procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lettera 

b), D.Lgs. 50/2016 -

ISTITUZIONE ACCORDO QUADRO 
CON PIU’ OPERATORI ECONOMICI 

(DURATA ANNI TRE) PER 
ACQUISIZIONE DI PICCOLI 

MACCHINARI, ATTREZZATURE ED 
UTENSILI DA LAVORO ED AFFINI, 

NECESSARIO AI LAVORI DI 
MANUTENZIONE - ASSUNTI IN 
AMMINISTRAZIONE DIRETTA - 

SUGLI IMMOBILI GESTITI DALL’ASL 
CN1 

 LOTTO 3

705558983A -

Maggiore ribasso 
percentuale, - ex art. 95, 

comma 4 lettera b) del D. Lgs 
n. 50/2016, - offerto 

sull’importo di affidamento 
posto a base di gara , 

determinato a sua volta dagli 
sconti applicati ad ogni 

singolo listino prezzi ufficiale, 
in vigore, delle case 

costruttrici individuate dalla 
Stazione Appaltante

€ 25.000,00

1. IL PARADISO DELLA BRUGOLA SNC DI REINERO 
DOMENICO E VARACALLI ROBERTO - Via delle 
Fragole, 4 - 12040 Sommariva Perno (CN) - C.F. - P.IVA 
03079290049;
2. MASSUCCO ROBERTO & C.SAS – Via Cascina 
Colombaro, 29 - 12100 Cuneo (CN) – C.F. - P.IVA 
01875680041;
3. UTENSILERIA CUNEESE DI LIFFREDO PIER PAOLO 
& C. SNC - Via Negri Ercole di Sanfront, 6 - 12100 Cuneo 
(CN) – C.F. - P.IVA 00567640040;
4. EDILGAMMA SNC DI GAVEGLIO MASSIMO & C.- Via 
Macallè, 15 - 12045 Fossano (CN) - C.F. - P.IVA 
02316630041;
5. LA FERRAMENTA S.N.C. DI PELISSERO STEFANO 
& C.– Viale Regina Elena, 14 - 12045 Fossano (CN) – 
C.F. - P.IVA 02276500044;

MASSUCCO ROBERTO & C.SAS – 
Via Cascina Colombaro, 29 - 12100 
Cuneo (CN) – C.F. - P.IVA 
01875680041;
UTENSILERIA CUNEESE DI 
LIFFREDO PIER PAOLO & C. SNC - 
Via Negri Ercole di Sanfront, 6 - 
12100 Cuneo (CN) – C.F. - P.IVA 
00567640040;

UTENSILERIA CUNEESE 
DI LIFFREDO PIER 

PAOLO & C. SNC - Via 
Negri Ercole di Sanfront, 
6 - 12100 Cuneo (CN) – 

C.F. - P.IVA 
00567640040;

22,90% N. 965 del 05/06/2014 € 25.000,00
1095  giorni naturali e 
consecutivi decorrenti 

dal 03/07/2018

Procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lettera 

b), D.Lgs. 50/2016 -

ISTITUZIONE ACCORDO QUADRO 
CON PIU’ OPERATORI ECONOMICI 

(DURATA ANNI TRE) PER 
ACQUISIZIONE DI PICCOLI 

MACCHINARI, ATTREZZATURE ED 
UTENSILI DA LAVORO ED AFFINI, 

NECESSARIO AI LAVORI DI 
MANUTENZIONE - ASSUNTI IN 
AMMINISTRAZIONE DIRETTA - 

SUGLI IMMOBILI GESTITI DALL’ASL 
CN1 

 LOTTO 4

705559907D -

Maggiore ribasso 
percentuale, - ex art. 95, 

comma 4 lettera b) del D. Lgs 
n. 50/2016, - offerto 

sull’importo di affidamento 
posto a base di gara , 

determinato a sua volta dagli 
sconti applicati ad ogni 

singolo listino prezzi ufficiale, 
in vigore, delle case 

costruttrici individuate dalla 
Stazione Appaltante

€ 20.000,00

1. R.M.F. CARRU' S.R.L.– Via Circonvallazione, 11 - 
12061 Carrù (CN) - – C.F. - P.IVA 02587490042;
2. UTENSILERIA CUNEESE DI LIFFREDO PIER PAOLO 
& C. SNC - Via Negri Ercole di Sanfront, 6 - 12100 Cuneo 
(CN) – C.F. - P.IVA 00567640040;
3. CURTI FRANCA - Via Sant'Anna, 84 – 12084 Mondovì 
(CN) - C.F. - P.IVA 02890200047;
4. INDUSTRIAL TECNICA S.R.L.– Via Trento, 30, 12084 
Mondovì (CN) - C.F. - P.IVA 01661170041;
5. EDILGARELLO S.N.C.- Via Vittorio Emanuele, 56/A – 
12079 Saliceto (CN) – C.F. - P.IVA 02327290041;

UTENSILERIA CUNEESE DI 
LIFFREDO PIER PAOLO & C. SNC - 
Via Negri Ercole di Sanfront, 6 - 
12100 Cuneo (CN) – C.F. - P.IVA 
00567640040;
CURTI FRANCA - Via Sant'Anna, 84 
– 12084 Mondovì (CN) - C.F. - P.IVA 
02890200047
INDUSTRIAL TECNICA S.R.L.– Via 
Trento, 30 - 12084 Mondovì (CN) – 
C.F. - P.IVA 01661170041

INDUSTRIAL TECNICA 
S.R.L.– Via Trento, 30 - 
12084 Mondovì (CN) – 

C.F. - P.IVA 
01661170041

39,30% N. 965 del 05/06/2015 € 20.000,00
1095  giorni naturali e 
consecutivi decorrenti 

dal 03/07/2018

Procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lettera 

b), D.Lgs. 50/2016 -

ISTITUZIONE ACCORDO QUADRO 
CON PIU’ OPERATORI ECONOMICI 

(DURATA ANNI TRE) PER 
ACQUISIZIONE DI PICCOLI 

MACCHINARI, ATTREZZATURE ED 
UTENSILI DA LAVORO ED AFFINI, 

NECESSARIO AI LAVORI DI 
MANUTENZIONE - ASSUNTI IN 
AMMINISTRAZIONE DIRETTA - 

SUGLI IMMOBILI GESTITI DALL’ASL 
CN1 

 LOTTO 5

7055612B34 

Maggiore ribasso 
percentuale, - ex art. 95, 

comma 4 lettera b) del D. Lgs 
n. 50/2016, - offerto 

sull’importo di affidamento 
posto a base di gara , 

determinato a sua volta dagli 
sconti applicati ad ogni 

singolo listino prezzi ufficiale, 
in vigore, delle case 

costruttrici individuate dalla 
Stazione Appaltante

€ 30.000,00

1. EDILGAMMA SNC DI GAVEGLIO MASSIMO & C.- Via 
Macallè, 15 - 12045 Fossano (CN) - C.F. - P.IVA 
02316630041;
2. INDUSTRIAL TECNICA S.R.L.– Via Trento, 30, 12084 
Mondovì (CN) - C.F. - P.IVA 01661170041
3. MASSUCCO ROBERTO & C.SAS – Via Cascina 
Colombaro, 29 - 12100 Cuneo (CN) – C.F. - P.IVA 
01875680041;
4. RENAUDO FRATELLI S.A.S – Via Nazionale, 68 - 
12010 Zona Industriale San Defendente (CN) - C.F. - 
P.IVA 02490720048;
5. UTENSILERIA CUNEESE DI LIFFREDO PIER PAOLO 
& C. SNC - Via Negri Ercole di Sanfront, 6 - 12100 Cuneo 
(CN) – C.F. - P.IVA 00567640040;

INDUSTRIAL TECNICA S.R.L.– Via 
Trento, 30 - 12084 Mondovì (CN) – 
C.F. - P.IVA 01661170041
MASSUCCO ROBERTO & C.SAS – 
Via Cascina Colombaro, 29 - 12100 
Cuneo (CN) – C.F. - P.IVA 
01875680041;
RENAUDO FRATELLI S.A.S – Via 
Nazionale, 68 - 12010 Zona 
Industriale San Defendente (CN) - 
C.F. - P.IVA 02490720048
UTENSILERIA CUNEESE DI 
LIFFREDO PIER PAOLO & C. SNC - 
Via Negri Ercole di Sanfront, 6 - 
12100 Cuneo (CN) – C.F. - P.IVA 
00567640040;

UTENSILERIA CUNEESE 
DI LIFFREDO PIER 

PAOLO & C. SNC - Via 
Negri Ercole di Sanfront, 
6 - 12100 Cuneo (CN) – 

C.F. - P.IVA 
00567640040;

24,77% N. 965 del 05/06/2016 € 30.000,00
1095  giorni naturali e 
consecutivi decorrenti 

dal 03/07/2018

Procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lettera 

b), D.Lgs. 50/2016 -

ISTITUZIONE ACCORDO QUADRO 
CON PIU’ OPERATORI ECONOMICI 

(DURATA ANNI TRE) PER 
ACQUISIZIONE DI PICCOLI 

MACCHINARI, ATTREZZATURE ED 
UTENSILI DA LAVORO ED AFFINI, 

NECESSARIO AI LAVORI DI 
MANUTENZIONE - ASSUNTI IN 
AMMINISTRAZIONE DIRETTA - 

SUGLI IMMOBILI GESTITI DALL’ASL 
CN1 

LOTTO 6

7055617F53 -

Maggiore ribasso 
percentuale, - ex art. 95, 

comma 4 lettera b) del D. Lgs 
n. 50/2016, - offerto 

sull’importo di affidamento 
posto a base di gara , 

determinato a sua volta dagli 
sconti applicati ad ogni 

singolo listino prezzi ufficiale, 
in vigore, delle case 

costruttrici individuate dalla 
Stazione Appaltante

€ 30.000,00

1. BARRA MAURO - Strada Moretta 4 - 12030 Scarnafigi 
(CN) - C.F. - P.IVA 02311550046;
2. FER.CO.MET SNC - Corso Roma, 25 - 12037 Saluzzo 
(CN) - C.F.- P.IVA 02882900042;
3. FERRAMENTA ODASSO DI FECHINO ROBERTO & C 
SNC - Via Bisalta, 39 - 12038 Savigliano (CN) - C.F. - 
P.IVA 02362860047;
4. M2C DI GONELLA GIANCARLO & C. – Corso Principe 
di Piemonte, 30 - 12035 Racconigi (CN) - C.F. - P.IVA 
00918840042;
5. SDM ITALIA SRL – Via Metalmeccanici, 25 – 12038 
Savigliano (CN) - – C.F. - P.IVA 03034460042;

FER.CO.MET SNC - Corso Roma, 25 
- 12037 Saluzzo (CN) - C.F.- P.IVA 
02882900042
FERRAMENTA ODASSO DI 
FECHINO ROBERTO & C SNC - Via 
Bisalta, 39 - 12038 Savigliano (CN) - 
C.F. - P.IVA 02362860047;

FER.CO.MET SNC - 
Corso Roma, 25 - 12037 

Saluzzo (CN) - C.F.- 
P.IVA 02882900042

36,45% N. 965 del 05/06/2017 € 30.000,00
1095  giorni naturali e 
consecutivi decorrenti 

dal 03/07/2018

AVVISO ESITO DI GARA - POST INFORMAZIONE


